
ID: 3801 APARTAMENT 3+1+2 NE SHITJE
PRANE KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

Ne zonen e kopshtit Zoologjik, ofrohet per shitje nje
apartament 3+1+2 me nje siperfaqe prej 183m2, i ndodhur ne
katin e trete te nje pallati te mirembajtur me ashensor.
Apartamenti ka nje organizim te shkelqyer te hapsires, me nje
hyrje te madhe dhe koridor shperndares. Salloni eshte i madh
dhe i ndricuar, bashje me kuzhinen e integruar dhe dalje ne
ballkon. Ai perfshin tre dhoma gjumi, ku njera nga dhomat ka
tualet privat dhe ballkon, plus tualeti kryesor i apartamentit.
Apartamenti jepet imobiluar dhe i pajisur me gjo gje te
nevojshme per nje jetese komode familjare. Per me shume
informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 420,000


